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رسانه

شماره 6679 20 دی 1402 چهارشــنبه

خبر 

کران شماره ۱۰   ا
در تلوبیون

فیلم سینمایی »شماره 10« به تهیه کنندگی ابراهیم اصغری که 
سال گذشته در بخش مسابقه جشنواره فیلم فجر چهل و یکم 
غ بلورین از این جشنواره شد،  حضور داشت و برنده چهار سیمر
از ساعت 20 روز پنجشنبه 21 دی به شکل رایگان، اختصاصی 
دسترس  در  تلوبیون  اپلیکیشن  و  سایت  طریق  از  آنــایــن  و 
مخاطبان قرار می گیرد.در خاصه داستان این فیلم آمده است 
»فرار از اینجا بهترین راهه چون همه مون ازش می ترسیم....« 

روایـــت رزمــنــده ای اســت که اواخـــر جنگ تحمیلی به اســارت 
نیروهای بعثی درمی آید و وارد اردوگاهی بسیار مخوف می شود. 
فیلمنامه شماره 10 بر اساس یک داستان واقعی و به قلم حمید 
زرگرنژاد است. از بازیگران آن می توان به مجید صالحی، حسام 
 ، زمین پرداز مهدی  علوی،  بهرنگ  صفری،  سیامک  منظور، 
صحرا اسداللهی و احمد کاوری اشاره کرد. شماره 10 سال گذشته 
غ بلورین  غ شد و در نهایت سیمر در 11 رشته نامزد دریافت سیمر

غ بلورین  بهترین نقش اول مــرد بــرای مجید صالحی، سیمر
غ  بهترین موسیقی متن برای مسعود سخاوت دوست، سیمر
غ بلورین  بلورین بهترین چهره پردازی برای شهرام خلج و سیمر
بهترین طراح صحنه را از جشنواره چهل و یکم دریافت کرد. این 
کران شد و به دلیل استقبال  فیلم مهر ماه به صورت سراسری ا
مخاطبان تا آذر ماه روی پرده بود و از پنجشنبه 21 دی به صورت 

کران آناین می شود. اختصاصی و رایگان در پلتفرم تلوبیون ا

»دوآتیشه« به استقبال 
جام ملت ها می رود

ــی »دوآتــیــشــه« به  ــ ــا بــرنــامــه ورزش ــا ب رادیــوصــب
استقبال بازی های جام ملت های آسیا می رود. 
دوآتیشه عنوان یکی از برنامه های جدید این 
شبکه رادیویی است که با شعار »در هجدهمین 
جام ملت ها، آتیش به پا می کنیم« به استقبال 
، تهیه کننده این برنامه  هجدهمین دوره جام ملت های آسیا می رود. آزاده شاهرخ مهر
گفت: دوآتیشه برنامه ای شاد و مهیج برای بازتاب حواشی و اتقافات هجدهمین جام 
ملت های آسیا در قطر اســت. ایــن برنامه ترکیبی در بخش های مختلف »خبری، 
جام  فوتبال  مسابقات  اخبار  آخرین  جریان  در  را  شنوندگان  گــزارشــی«  و  نمایشی 
، در  هجدهم آسیا قرار می دهد.وی افزود: در این برنامه بعد از مرور اخبار فوتبالی کشور
بخش نمایشی »آقای الو« با حواشی و اتقافات فوتبال شوخی می کند و با نگاهی طنز 
به بیان برخی مسائل در این ورزش پرطرفدار می پردازد و با توجه به نماد رقابت های 
فوتبال جام ملت های 202۳ آسیا »موش« یکی دیگر از شخصیت های نمایشی این 
که اطاعاتی در باره قطر و ورزشگاه های آن به عنوان میزبان این دوره  برنامه است 

مسابقات به شنوندگان ارائه می کند. 

ماجراهای بهاری کوتوله
مــریــم فـــاح: دنــیــای کــوتــولــه هــا مــعــمــولا از جمله ســـوژه هـــای بــکــر و 
وسوسه برانگیز انیماتورها است. خالقان این دنیای تماشایی منحصر 
به فرد، در پرداختن به ویژگی ها و زندگی تماشایی این موجودات 
خیالی همیشه به بهترین شکل ممکن توانسته اند مخاطب کودک 
ی کودکان  را با خود همراه کنند، چرا که دنیای رنگارنگ خیال پرداز
حکایت  کوتوله«  ی  بهار »ماجراهای  کارتون  می گیرند.  خدمت  به  را 
کوتوله ای بــود که شکل و شمایلش از خطوط مــورب قرمز و سیاه، 
تشکیل شده بود و بسیار نزدیک به نقاشی های ساده کودکانه بود. 
انیمیشنی کوتاه بر گرفته از افسانه های کهن کشور لهستان. کوتوله 
قرمز و سیاه وظیفه ای نداشت جز این که اولین نشانه های بهار را به 

بچه ها نشان دهــد. ایــن اثــر توسط انیماتور 
ز در  وف لهستانی ویتولد گــیــر و نــقــاش مــعــر
ــده بــود.  ــه 60 مــیــادی تولید ش ــط ده اواسـ
کارتون های خاطره انگیز »پسر مبتکر« و »فیل 
ی است که از این هنرمند  سفید« از دیگر آثار

کیوآرکد را اسکن کنیددیده  ایم.

  »کتاب قانون« 
به شبکه یک رسید

رئــالــیــتــی شــوی »کــتــاب قــانــون« ساخته سعید 
می شود.  پخش  سیما  یک  شبکه  در  ابوطالب 
ــدیــن صــدیــق شــریــف در کــتــاب قــانــون  فــخــرال
بـــه تــهــیــه کــنــنــدگــی مــحــمــدحــســیــن ســعــادتــی 
ــــب در نــقــش  ــال ــوطــ ــ کــــارگــــردانــــی ســعــیــد اب و 
ــر شـــده اســــت. ســیــروس  ــاه ــس مــجــلــس ظ ــی رئ
که نقش آبــدارچــی مجلس را دارد. این  همتی نیز دیگر بازیگر ایــن مجموعه اســت 
رئالیتی شو در مــوزه مجلس مشروطه ضبط شــده و به جز دو بازیگر نامبرده، باقی 
که تمایل داشتند   شرکت کنندگان در آن از اقشار مختلف جامعه هستند؛ مردمی 

نماینده مجلس باشند. 
در ایـــن رئــالــیــتــی شــو فــضــای مــجــلــس شـــــورای اســامــی 
شبیه سازی شده است و شرکت کنندگان موضوعات مهم 
ــاره آن صحبت  روز را به عنوان طرح یا لایحه بررسی و درب
می کنند. کتاب قانون روزهای فرد ساعت 19پخش می شود 
و بازپخش آن ساعت 2۳ خواهد بود. سالار عقیلی تیتراژ 

این برنامه را خوانده است.

خاطرات کاغذیپخشآنتن

شــهــرفــرنــگ رادیـــــو صــبــا، 

گروه  رسانه

سپیده اشرفی

نمایشی است  بــرنــامــه ای 
کـــه تــــاش کـــــرده نــگــاهــی 
طــنــازانــه بـــه مــســائــل روز 
داشـــتـــه بـــاشـــد. در ایــن 
برنامه نمایشی، 18بازیگر و 
تـــعـــدادی تــیــپ بــه چشم 
ــورد کـــه هـــرکـــدام،  ــ ــی خ ــ م
بخشی از بار طنز نمایشی را در دست دارند. این برنامه 
اقتصادی،  سیاسی،  مسائل  نقد  بــه  طنز  نگاهی  بــا 
اجتماعی و ورزشی از شنبه تا چهارشنبه ساعت 9صبح، 
ــو صــبــا مــــی رود. جــام جــم در گـــزارش  ــ روی مـــوج رادی
پیش رو، با کارگردان و دو بازیگر این مجموعه گفت وگو 

کرده است. 
که  قدوسیان  ساجد 
ــود،  ــ خ کـــارنـــامـــه  در 
کـــــــــــارگـــــــــــردانـــــــــــی و 
کارهای  تهیه کنندگی 
همچون  پرمخاطبی 
صبح جمعه با شما را 
کارگردان برنامه  دارد، 
کـــرده زبـــان طنز  کــه تــاش  نمایشی شهرفرنگ اســت 
کند. او  انتقادی را به شیوه ای نو در این برنامه ارائــه 
ــوص ســیــاســت کــلــی ایـــن بــرنــامــه بــه جــام جــم  ــص درخ
می گوید: برنامه شهرفرنگ، طنزی انتقادی است که به 
حوزه های اجتماعی، ورزشــی، سیاسی، فرهنگی و هر 
که مخاطب در ایــن روزگــار با آن درگیر است،  بخشی 
می پردازد. ضبط برنامه ما به صورت هفتگی است اما 
پخش آن در طول هفته صورت می گیرد. به همین علت 
تاش کردیم به همه موضوعاتی که مردم در طول هفته 
با آن درگیرند از زاویــه طنز انتقادی بــپــردازیــم. البته 
مــوارد  برخی  در  برنامه  ایــن  انتقادی  طنز  مخاطب 
مسئولان و در مواردی هم رفتار شهروندی مردم است، 
چون در برخی مسائل خود مردم باید ماحظه کنند و 
فرنگ،  شهر  برنامه  ذات  کند.  تغییر  نگاه شان  نــوع 
نمایشی است. حتی طرح موضوع مجری برنامه هم به 
این صورت است که حتما یکی از تیپ های برنامه در 
کنار  گرفتن تیپ ها در  کنار مجری قــرار می گیرد. قــرار 
مجری، بهانه مطرح شدن مسائل را به مجری می دهد. 
جامعه  از  مختلفی  قشر های  نماینده  تیپ ها  ایــن 
که به صورت مستقیم از  کمتر پیش می آید  هستند. 
ــنــیــم، چــون  ــرف مـــجـــری مـــســـألـــه ای را مـــطـــرح ک ــ ط

کرده نگاه از بالا به پایین صورت  نمی خواهیم خدای نا
گیرد یا مخاطب تصور کند که قصد نصیحت او را داریم. 
موضوعات را هم فقط به شکل طــرح موضوع بیان 
ــردم و چه  ـــ چــه مـ تــا تلنگری بــه مخاطب  می کنیم 

مسئولان ـــ باشد.
این چنینی،  برنامه های  ذات  مــی دهــد:  ــه  ادامـ وی 
چه بخواهیم چه نخواهیم، وام گرفته از برنامه صبح 
که در دوره هـــای مختلف  جمعه با شماست. از آنجا 
که می خواستند طنز جدیدی در  ایــن اتفاق افتاده 
کنار  کنند و مدتی موفق بــوده و بعد  رادیــو پایه ریزی 
ایرانی که ذائقه مخاطب  به تجربه دریافته ایم   رفته 

جنس طنز انتقادی صبح جمعه با شما را می پسندد. 
برنامه شهر فرنگ هم وام گرفته از همان برنامه است 
اما دست کم برای من یک تفاوت عمده دارد؛ مخاطب 
ما در برنامه صبح جمعه با شما، مخاطب نسل قدیم تر 
کردیم مخاطبان  و نوستالژیک اســت، هرچند تاش 
دیگر را هم اضافه کنیم. با این حال، جنس مخاطب 
ما در برنامه شهر فرنگ متفاوت و مخاطب به روزتری را 
شامل می شود. در طنز برنامه شهرفرنگ هم بیشتر به 
مسائل روز می پردازیم که مرتبط با حوزه فناوری است. 
مثا با موضوعات مرتبط با فضای مجازی زیاد شوخی 
می کنیم. چون می دانیم مخاطب ما، مخاطب فضای 

مجازی است و این فضا را می شناسد. حتی در چینش 
بازیگران برنامه، حساسیت داشتیم که بیشتر از جوانان 
توانمند استفاده کنیم. به طوری که اغلب نویسندگان، 
هنرمندان و بازیگران برنامه شهرفرنگ، جوان هستند. 
درســت برخاف برنامه صبح جمعه با شما که بیشتر 
پیشکسوتان برنامه حضور دارنــد. بیشتر تفاوت این 
دو برنامه هم در هدف گذاری ما برای مخاطب است. 
این را هم باید ذکر کنم که صبح جمعه با شما عاوه بر 
شهر فرنگ روی خیلی از برنامه های دیگر هم تأثیرگذار 

بوده است.
برنامه هایی  تولید  ریــســک  درخــصــوص  قــدوســیــان 
ــادی در بخش ها دارد  کــه تــنــوع زیـ مثل شهر فــرنــگ 
گر ریسک نکنیم، اتفاق های جدیدی  بیان می کند: ا
را طراحی می کنم  نمایشی  نمی افتد. خیلی وقت ها 
 کــه در ذهـــن، روی مــتــن و ضــبــط، جـــذاب اســـت امــا 
اینها  را نمی پسندد. همه  آن  بــه هــر دلیل مخاطب 
گر مخاطب دوست نداشته باشد  آزمون و خطاست و ا
یا در اجرا موفق نباشد، آن را حذف می کنم. این تنوع 
در مـــواردی دستم را بــاز مــی گــذارد امــا در عین حال، 
گاهی اذیت کننده می شود و به همه موارد نمی توانیم 
بپردازیم. آسیب دیگری هم که وجود دارد، کوتاه بودن 
طول عمر برخی حوادث و خبرهاست. به همین دلیل 

می کوشیم نوع پرداختی را که به سوژه ها داریم، تغییر 
که تاریخ  کنیم  دهیم یا بیشتر خبر هایی را استخراج 

مصرف بیشتری دارند.
وی درخصوص بازخورد های برنامه تصریح می کند: 
ــازخــورد هــای بـرنـامـه شهر فــرنــگ مــربــوط به  بیشتر ب
خنک شدن دل مخاطب بــوده. معنی پیام هایی با 
گرم، چه خوب گفتید« یعنی دقیقا  عنوان » دم شما 
گذاشتیم و بــه جای  دســت روی دغــدغــه مخاطب 
درستی پرداخته ایم. در عین حال در بخش تعاملی 
برنامه، بازخورد هایی را از سامانه هدهد رادیــو صبا 
کــدام بخش ها بیشتر توجه  که به  دریــافــت می کنیم 
ــد. البته  شــده یــا مخاطبان چــه پیشنهادهایی دارنـ
که  می کنند  مــطــرح  را  موضوعاتی  مخاطبان  گــاهــی 
گیری کمتری دارد اما تاش ما این است که به آنها  فرا

هم بپردازیم.

     طنز متفاوت یک برنامه 
امیر پارسی، یکی از بازیگران برنامه شهر فرنگ است 
کار هایی مثل عبدلی و اوستا را از او  که پیش از ایــن 
دیده بودیم. او درخصوص نقش خود در شهر فرنگ 
را بازی  آقــای بقایی  به جام جم می گوید: من نقش 
که با نقش های دیگرم متفاوت و یک نقش  می کنم 

جدی است. من در رادیو تیپ اوستا ـــ در برنامه عبدلی 
و اوســتــا ـــ را نمی گیرم. در ایــن برنامه نقش یــک فرد 
صرفه جو را دارم که در حوزه انرژی برخی مسائل مرتبط 
با صرفه جویی را یادآور می شود. در واقع او در اداره و در 
منزل سفارش به صرفه جویی می کند. در عین حال 
کتر و به  برنامه های دو تا پنج دقیقه ای هم با همین کارا
تناسب فصل زمستان ضبط کردیم که قرار است از همه 

شبکه ها پخش شود.
ــارســـی درخـــصـــوص  پـ
کارگردان  کار با  تجربه 
مــــی گــــویــــد: ســـاجـــد 
ــد  ــل ــارب قـــدوســـیـــان ک
اســت و برنامه هایش 
برنامه های  ازجــمــلــه 
بــــــرگــــــزیــــــده رادیـــــــــو 
مــی شــود. وی دربـــاره نقطه تمایز شهرفرنگ با دیگر 
برنامه ها بیان می کند: به نظرم طنز این برنامه متفاوت 
از دیگر برنامه هاست. نوع نوشتار در برنامه های دیگر 
قدیمی بوده اما در این برنامه تازه و با نویسندگان جوان 
تهیه می شود. به نظرم طنز این برنامه جدید است که 
 بـــه دل مــــردم مــی نــشــیــنــد و بـــه زبــــان نــســل جــدیــد 

نزدیک تر است.

گفتوگوباکارگردانوبازیگرانگزارشمیدهد برنامهرویآنتنرادیوصبادر »جامجم«از

طنز انتقادی به شیوه شهرفرنگ

سارا عرب پوریان، بازیگری است که در برنامه شهر فرنگ، در چند تیپ 
بازی می کند. او درخصوص نقش های متعدد خود در این برنامه به 

کار در میان عوامل حضور داشتم.  جام جم می گوید: من از ابتدای 
ازجمله نقش هایی که بازی می کنم، خانم شیرکوهی با اصالت یزدی 
است که در یک شیرینی فروشی کار می کند. به تناسب مشتری هایی 
که نزد او  می روند، اخاقش تغییر می کند. برخی مشتریان را دوست 
دارد و برخی را دوست نــدارد. لهجه غلیظ یزدی دارد و گفت وگوی او 
، پریاست که  با مشتریان به شکل طنز بیان می شود. شخصیت دیگر
ساده و دوست داشتنی است. هم نقش او در خانواده بیان می شود 
کــاس رانندگی. شخصیت دیگر  و هم ارتباطش با افــراد مختلف در 
میناست که سادگی زیادی دارد و با برادرش، سینا نقش آفرینی می کند. 
سمانه هم که خیاط خانه دارد، شخصیت دیگری است که سن و سال 
بیشتری دارد و با مشتری ها خوب رفتار نمی کند. پرهام هم شخصیت 
که بازی می کنم. با پدرش )با بازی آقای پارسی( حرف  دیگری است 

کتر را در برنامه بازی می کنم. می زند و شیطنت دارد. در کل پنج کارا
وی درباره چالش های تعدد نقش در کار های رادیویی بیان می کند: 
کارگردانی حرفه ای  که  کار جذابی است اما باید بگویم  بــرای خــودم 
آقای قدوسیان در این کار مؤثر بوده است. به نظرم او هر کسی را در 
کار می گیرد و هر کسی هر هنری داشته باشد،  حد توانمندی اش به 

برایش نقش طراحی می کند. قطعا تعدد نقش هایی که بازی می کنم، 
چالش برانگیز است اما برای خودم جذاب است و دوستش دارم. همه 

پرداخت های نقش را کارگردان به نویسنده می گوید.
کار دیگر با آقای  این بازیگر ادامــه می دهد: من پیش از این در چند 
کارگردان ها و  قدوسیان همکار بــودم. به نظرم واقعا یکی از بهترین 
تهیه کنندگان رادیو هستند. نزدیک 14سال است بازیگری می کنم اما 
در این دو سال که با  ایشان کار می کنم، اتفاق های خوبی را شاهد بودم. 
به نظرم آقای قدوسیان کارش را دوست دارد و اجازه می دهد بازیگر 

استعدادش را نمایش دهد.
عرب پوریان درباره تفاوت کار هایی مثل کتاب صوتی با مدیای بزرگ تر 
کــرده ام.  کار  کتاب صوتی و دوبله  مثل تلویزیون عنوان می کند: من 
که در رادیــو می افتد، خاقیت و خیال خود  به نظرم اتفاق عجیبی 
بازیگر است. در حالی که در دوبله باید بر اساس تصویر جلو برویم اما در 
رادیو، شخصیتی را خلق می کنی که هیچ وقت وجود خارجی نداشته 
است. رادیو برای من خیلی جذاب است، چون شخصیت را کامل خلق 
می کنیم. در عین حال هر مخاطب با توجه به دنیای خود، نوع متفاوتی 

از او را تصور می کند.

مزیت خلاقیت

گپ

کیوآرکد را اسکن کنید

پرستاران در نیمه های شب
که  یکشنبه(  )بـــامـــداد  شنبه شب 
تی.وی را برای تماشای پخش های 
دیدنی شبانه روشن کردم، بازپخش 
سریال شبکه دو خوشایند و دلپذیر 
بـــود و ایـــن احـــســـاس الــبــتــه ادامـــه 
اصلی:  پرستاران)نام  سریال  یافت. 
همه قدیسین( یادم افتاد که پیشترها شبکه یک را تا یک دهه 
محبوب همه ایرانی ها از خرد و کان ساخته بود، این بار اما نام 
و نشان های تیتراژ از تاش کانادایی ها گزارش می داد.  »به بیمار 
به گونه ای  بدهید  اهمیت  آنها  زندگی  معجزه  به  و  کنید  توجه 
که بیمار در رونــد درمــان، مطمئن باشد شرافتش حفظ شده« 
این فراز را در نخستین بخش مجموعه پرستاران که می شنویم 
همراه شان به دل ماجرا می زنیم و با آن روایت جذاب و چید مان 
گی  غیرقابل پیش بینی حوادث )نه به خاطر فضای اورژانس و ویژ
این چنینی اش( بلکه به دلیل پرداخت خوب و کششدار روایت ها 

و ماجراها ست که دل به دل این مجموعه دادن ارزشش را دارد. 
در بازه نخست، ذهنیت خوشایند پیشین  من و شما درباره گونه/
ژانر بیمارستانی در رویکرد پذیرا به این مجموعه بی تاثیر نبوده 
که با سریال خاقانه و دوست داشتنی همه قدیسین  و نیست 
یا همان پرستاران )نــام ایرانی این سریال استرالیایی( به وجود 
آمد و خاطره ای ماندگار از انسانیت و ایثار و مهرآوری بی شائبه 
گی های مهم و مثبت  و بسیاری ویژ و محبت بی چشمداشت 
انسانی را در یاد ما به پویایی نشاند. »به هوش باشید زندگی ها در 
دستان شماست« پرستاران تهیه و تولید 2020 کانادا در ژانر درام، 
که با محوریت پنج پرستار پیش می رود  اجتماعی و خانوادگی 
که هم کمک کار بیماران هستند هم یاور همدیگر و در مواجهه با 
رخدادهای غیرقابل پیش بینی و اورژانسی یعنی فوری فوتی، در 
برابر پدیده های دشوار حرفه ای و شخصی همچنین باید نبایدها 
که مورد آزمایش قرار می گیرند در اوج ماجرا با مشورت، دلسوزی، 
بردباری و وظیفه شناسی به گزینش راهکار شایسته و کار بایسته 
می پردازند و مخاطب را امیدوارانه به انتظار تماشای بخش بعدی 
می برند. تصمیم گیری های خاقه و فراتر از وظیفه و حتی توان را 
کید  مثل خون دادن مستقیم پرستار در همان لحظه به بیمار )با تا
بر رعایت پروتکل های بهداشتی و پزشکی( مخاطب را در همین 
بخش نخست تکان می دهد و با این دیالوگ، پذیرش بیننده را بالا 
می برد: »به نظر من اینجا مثل میدان جنگ است و باید فوری و 
گون از کشورهای  سریع اقدام کرد.« تاش همکارانه نژادهای گونا
مختلف جهان به شکلی غیرمستقیم به مخاطبان می قبولاند 
اینجا هیچ گونه تفاوت نژادی و نژاد پرستی در میان نیست و بیمار 

تا پزشک و پرستار با هم تفاوت ندارند و همه انسانند.
امروز از آن »روز اول «هــای به یادماندنی شد. این را پرستاری که 
مسئول یک بیمار مسأله دار است، می گوید؛ بیماری که کشته و 
زخمی شدن چند نفر شده و قرار است پرستارش بدون داوری 
دربـــاره شخصیت و روان نــژنــد او به رونــد بهبودش کمک بکند. 
نخستین روز کاری پرستاران، نخستین بخش سریال است و نوید 
می دهد قرار است شریک بسی تجربه اندوزی های شان باشیم. 
)پرستار به همکارش با دلخوری: این قاتل 11 نفر است و ما نجاتش 
: این وظیفه ماست(. فقط سریال پیشین پرستاران  دادیم. همکار
آمــده،  مـــردم  گه  بــه تماشا از 400 بخش  ]همه قدیسین[ بیش 
)بگذریم از سریال های مشابه که کشور خودمان، کره و... ساختند( 
مسلما دشوار است طراحی و نهایی کردن دستاوردی که خاقانه و 
پرکشش از کار دربیاید به ویژه با همان فضای عادت شده اورژانس. 
به راستی بخش نخست این سریال به گونه ای تاثیرگذار و جذاب 
ساخته و پرداخته شده که مخاطب را همدل و همراه فصل های 
: این خیلی فراتر  این مجموعه کانادایی می کند. بیمار به پرستار
گی هایش  از وظیفه توست؛ شاید بگویید فیلم است و اغراق از ویژ
اســت امــا بیشتر ایــن داستان ها مبنایی واقعگرا دارنـــد، مانند 
( با رفتار همدلانه و انسانی از سر  گریستن پرستار شرقی )هندی تبار
کنش دلسوزانه با مادری که فرزند جوانش در حال مرگ است و  وا
دانش پزشکی نمی تواند برای درمان بیماری صعبش کاری بکند.

بخش نخست با صدای راوی و این فراز شنیدنی به پایان می رسد: 
»نکته حیاتی این است که آنها به همدیگر وابسته اند و به همدیگر 

نیاز دارند تا ما زنده بمانیم.«
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